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ogsaa den direkte Beskatning maa anvendes ved Dækningen 
af Statens øgede Skattebehov. 

Arbejdet i Skattekommissionen vil blive søgt frem- 
skyndet, saaledes at Forslag til Revision af Lovene om 
Indkomst- og Formueskat kan fremlægges for Rigsdagen. 

Forvaltningskommissionens Arbejde vil blive fortsat 
med en Forenkling, Rationalisering og hensigtsmæssig 
Decentralisering af Statsadministrationen for Øje. 

Forslaget til Revision af Loven om Grundstigningsskyld 
vil blive fremsat og Beskatningen søgt skærpet. 

Det er Hensigten at nedsætte en særlig Kommission 
til Undersøgelse af Grundskyldsproblemet. 

Ministeriet har iværksat Undersøgelser af Skattefor- 
holdene for Alders- og Invaliderentemodtagere m. fl. og vil 
herom fremsætte Forslag for Rigsdagen. 

Oprettelsen af et særligt Ministerium for Byggeri og 
Boligvæsen er Udtryk for, at Ministeriet af al Kraft vil søge 
Byggeriet fremmet. 

Af Hensyn til den herskende Bolignød vil der blive 
lagt afgørende Vægt paa Boligbyggeri, men Ministeriet vil 
tillige bestræbe sig for, at vigtigt Erhvervsbyggeri og i 
Særdeleshed Udvidelse af Eksportvirksomhederne kan iværk- 
sættes, ligesom ogsaa strengt nødvendigt offentligt Byggeri, 
saasom Hospitaler, Skoler o. lign. maa gennemføres i det 
Omfang, Materiale- og Arbejdskraftsituationen tillader det. 

Ministeriet vil tilvejebringe en Opgørelse over de for- 
haandenværende Lagerbeholdninger m. v. og en Oversigt 
over Landets Forsyningsmuligheder med Hensyn til Bygge- 
materialer; paa Grundlag heraf vil Ministeriet tilstræbe en 
mere planmæssig Fordeling af disse Materialer. En udvidet 
Klausuleiing af alle vigtigere Byggematerialer vil blive gen- 
nemført samtidig med, at en skærpet Kontrol med Over- 
holdelsen af de fastsatte Regler vil blive etableret. Paa 
Grundlag af Materialeovelsigten vil man udarbejde et egent- 
ligt Byggebudget. 

Ministeriet er opmærksom paa det stigende Omkostnings- 
niveau for Byggeriet og vil overveje dette Spørgsmaal. Man 


